

KÚPNA ZMLUVA
č. SHNM-OMTZ1-2015/001479-004
na nákup vrchných odevov pre príslušníkov Policajného zboru

uzatvorená podľa ustanovení § 409 a nasl. Obchodného zákonníka a zákona č. 25/2006 Z.z.
o verejnom obstarávaní a zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej
len „zákon č. 25/2006 Z.z.“)

(ďalej len „zmluva“)

Kupujúci:

Názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Sídlo: Pribinova 2
812 72 Bratislava
IČO: 00 151 866
Identifikačné číslo pre DPH: SK 2020571520
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000180023/8180
IBAN: SK788180000000700018023

V zastúpení: Ing. Denisa Saková, PhD.
vedúca služobného úradu MV SR
na základe plnomocenstva č.p.: KVSU-2012/000692-001 zo dňa
15.mája 2012

(ďalej len „Kupujúci“)

Predávajúci:

Názov: GEMOR Fashion s.r.o.
Sídlo: Košická 44, 080 01 Prešov
Štatutárny zástupca: Ing. Matúš Murajda
Ing. Anton Hlaváč
Splnomocnený k podpisu: Ing. Matúš Murajda
Ing. Anton Hlaváč
IČO: 31 657 010
DIČ: 31 657 010/924
IČ DPH: SK 2020522570
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
Číslo účtu: 2926726218/1100
IBAN: SK86 1100 0000 0029 2672 6218
SWIFT: TATRSKBX
Tel.: + 421 905 309 858
e-mail: matus_murajda@gemor.sk
registrácia: Obchodný register Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro,
Vložka číslo: 593/P

(ďalej len „Predávajúci“)

(Kupujúci a Predávajúci Ďalej spolu len „Zmluvné strany“ alebo každý samostatne aj ako „Zmluvná strana)

I. ÚVODNÉ USTANOVENIA

- 1.1. Predávajúci sa ako uchádzač zúčastnil verejného obstarávania. Na základe predloženej Ponuky bol Predávajúci označený za úspešného uchádzača a Kupujúci s ním dňa 9.6.2015 uzatvoril Rámcovú dohodu č. OVO2-2015/000272-19 (ďalej len „Dohoda“) ohľadne podmienok predaja a kúpy Vrchného odevu služobnej rovnošaty pre príslušníkov Policajného zboru a Hasičského a záchranného zboru podľa Prílohy č. 1 tejto Kúpnej zmluvy (ďalej len „Tovar“).
- 1.2. Ak nie je uvedené inak, majú pojmy používané v tejto Kúpnej zmluve význam, tak ako je tento definovaný v Dohode.
- 1.3. Ak nie je v tejto Kúpnej zmluve dohodnuté inak, práva a povinnosti Zmluvných strán v zmysle Dohody sú právami a povinnosťami Zmluvných strán podľa tejto Kúpnej zmluvy.

II. PEDMET ZMLUVY

Predmetom tejto Kúpnej zmluvy je záväzok Predávajúceho dodať Tovar v súlade s touto Kúpnuou zmluvou a Dohodou Kupujúceho a záväzok Kupujúceho prevziať Tovar podľa Prílohy č. 1 a zaplatiť kúpnu cenu podľa čl. III. tejto Kúpnej zmluvy a Prílohy č. 1 tejto Kúpnej zmluvy.

III. KÚPNA CENA

- 3.1. Kúpna cena za Tovar bola určená v súlade s Dohodou podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/1996 Z.z. a je stanovená ako konečná vrátane obalu, DPH a dopravy do miesta dodania Tovar (ďalej len „Cena“).
- 3.2. Cena je určená ako súčin jednotkových cien Tovar (definovaných v Prílohe č. 1 a množstva Tovar (dodávaného Kupujúceho v súlade s Prílohou č. 1 podľa tejto Kúpnej zmluvy.

IV. DODACIE PODMIENKY

- 4.1. Predávajúci sa zaväzuje, že dodá Tovar najneskôr do **29.1.2016**.
- 4.2. Termín predchádzajúceho oznámenia dodania Tovar (do miesta dodania Tovar) je minimálne jeden pracovný deň pred dňom dodania. V prípade predchádzajúceho neoznámenia dodania Tovar Kupujúci nie je povinný dodávaný Tovar prevziať v deň jeho doručenia. Predchádzajúce oznámenie dodania Tovar Predávajúci zrealizuje v čase od 8,00 hod. do 14,00 hod. telefonickým oznámením na tel.č.: 0961606408 p. Anne Jankulíkovej a následne prostredníctvom faxu na č.: 0961606419.

V. MIESTO PLNENIA

- 5.1. Predávajúci sa zaväzuje, že dodá Tovar do skladu Kupujúceho na adresu:
Ústredný sklad MV SR
Príboj 156, 976 13 Slovenská Ľupča
Telefón: 0961606408
Fax: 0961606419

VI.
ZÁNİK KÚPNEJ ZMLUVY

Pre zánik Kúpnej zmluvy sa primerane použijú ustanovenia čl. X Dohody

VII.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 7.1. Vzťah oboch zmluvných strán sa riadi Dohodou a touto Kúpnu zmluvou. Všetky právne vzťahy vrátane právnych vzťahov výslovne touto Kúpnu zmluvou neupravených sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky.
- 7.2. Táto Kúpna zmluva môže byť menená alebo doplnená len v súlade s právnymi predpismi písomne, formou číslovaných dodatkov, ktorú budú obojstranne podpísané Zmluvnými stranami a budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto Kúpnej zmluvy.
- 7.3. Táto Kúpna zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády SR v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1965 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorými sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Kúpnu zmluvu zverejní Kupujúci.
- 7.4. Zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch s platnosťou originálu, pričom dva rovnopisy zostanú Predávajúcemu a tri rovnopisy zostanú Kupujúcemu.
- 7.5. Zmluvné strany sa dohodli, že v rozsahu tejto Kúpnej zmluvy splnomocnený pre vecné konanie za stranu Kupujúceho je Ing. Katarína Šikulová (tel.: 0961054046), za stranu Predávajúceho Mgr. Zuzana Marcinová (tel.: 0905283712).
- 7.6. Zmluvné strany prehlasujú, že táto Kúpna zmluva vyjadruje ich vážnu a slobodnú vôľu, že zmluvné prejavy sú dostatočne určité a zrozumiteľné a že zmluva nebola uzatvorená v tiesni, prípadne za nápadne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu s celým obsahom ju oprávnení zástupcovia obidvoch Zmluvných strán podpisujú.
- 7.7. Neoddeliteľnú súčasť tejto Kúpnej zmluvy tvorí Príloha č. 1.

Za Kupujúceho:

V Bratislave dňa

Ing. Denisa Saková, PhD.
vedúca služobného úradu MV SR

Za Predávajúceho:

V dňa

Ing. Matúš Murajda
konateľ spoločnosti
Ing. Anton Hlaváč
konateľ spoločnosti

Príloha č. 1

Kúpna cena

N Á Z O V	POČET	Merná jednotka	CENA (EUR)		
			Za mernú jednotku bez DPH	Celkom bez DPH	CELKOM s DPH
nohavice s odp.vložkou	2 120	kus	80,00	169 600,00	203 520,00
nohavice s odp.vložkou ženy	200	kus	78,00	15 600,00	18 720,00
bunda celoročná	120	kus	120,00	14 400,00	17 280,00
bunda celoročná reflexná	2 000	kus	120,00	240 000,00	288 000,00
bunda celoročná reflexná ženy	200	kus	118,00	23 600,00	28 320,00
čiapka zimná pletená čierna	2 320	kus	14,00	32 480,00	38 976,00
Cena za predmet zmluvy čl. II. ods. 1. CELKOM v EUR					594 816,00

Slovom: päťstodevät'desiatštyrísicosemstošestnásť 00/100 EUR

Množstvo a veľkostný sortiment Tovarů:

Názov mat.: bunda celoročná reflexná	
Veľkosť	Počet
44	14
45	16
46	45
47	28
48	110
49	70
50	243
51	110
52	280
53	100
54	196
55	100
56	100
57	40
58	55
59	10
60	15
61	7
62	6
63	5
444	4

446	10
448	15
450	40
452	55
454	45
456	25
458	5
460	10
462	6
644	10
646	10
648	25
650	35
652	60
654	40
656	20
658	17
660	11
662	7
Spolu	2000

Názov mat.: bunda celoročná zelená	
Veľkosť	Počet
44	0
45	0
46	2
47	2
48	4
49	4
50	11
51	5
52	15
53	7
54	15
55	3
56	7
57	3
58	4
59	1
60	0
61	0
62	0
63	0
444	0

446	1
448	1
450	3
452	3
454	5
456	2
458	1
460	0
462	0
644	0
646	2
648	1
650	5
652	5
654	3
656	1
658	3
660	1
Spolu	120

Názov mat.: bunda celoročná reflexná ženy	
Veľkosť	Počet
34	10
36	35
38	50
40	25
42	15
44	7
46	4
48	6
50	2
234	6
236	8
238	15
240	10
242	5
244	1
246	1
248	0
250	0
Spolu	200

Názov mat.: nohavice s odopínateľnou vložkou zelené ženy	
Veľkosť	Počet
34	5
36	21
38	26
40	26
42	16
44	10
46	5
48	9
50	2
234	5
236	10
238	15
240	20
242	20
244	8
246	1
248	1
250	0
Spolu	200

Názov mat.: nohavice s odopínateľnou vložkou zelené	
Veľkosť	Počet
44	10
45	10
46	38
47	30
48	92
49	50
50	226
51	90
52	315
53	136
54	200
55	75
56	131
57	40
58	45
59	15
60	13
61	5
62	5
63	6

444	1
446	2
448	12
450	35
452	50
454	60
456	40
458	7
460	4
462	4
644	10
646	20
648	40
650	65
652	85
654	65
656	45
658	26
660	8
662	9
Spolu	2120

Názov mat.: čiapka zimná pletená čierna	
Veľkosť	Počet
S	100
M	440
L	1280
XL	500
Spolu	2320